МКУ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПЕРВОМАЙСКОЕ»
 КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.01. 2019 г.                              № 1-1С                                   с. Ара-Алцагат

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Первомайское»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, Совет депутатов МО СП «Первомайское»
РЕШИЛ:
1. Абзац второй пункта 6 раздела 1 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Первомайское», утвержденного решением Совета депутатов МО СП «Первомайское» от 7 августа 2016 года № 2-63С изложить в следующей редакции: «Совет депутатов не позднее дня, следующего за днем принятия решения о начале процедуры формирования конкурсной комиссии (далее – Решение) уведомляет об этом главу муниципального образования «Кяхтинский район».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Ио главы  МО «Первомайское»                                                    В.Н. Цыдыптаров

[bookmark: sub_1000]